Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2011 года                                                      №_4/23-III_

	О режиме работы Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и депутатов Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Утвердить режим работы Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва и Государственного Совета Чувашской Республики пятого созыва с 8.00 час. до 17.00 час. по будням с перерывом на обед с 12.00 до 13.00 час., суббота-воскресенье с 8.00 час. до 14.00 час. (дежурство).

По решению председателя Алатырской районной территориальной избирательной комиссии в период совершения отдельных избирательных действий может устанавливаться иной режим работы комиссии.

2. Направить настоящее решение  для опубликования на интернет-страницу «Выборы» официального сайта администрации Алатырского района.
	Председатель Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Рузавин

	Секретарь Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.М. Адушкин